al artículo 71 numeral 2 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios
del Estado de Jalisco y sus Municipios, se procedió adjudicar de manera directa, mediante costo beneficio

a: GUSMARO CONTRERAS AGUILAR, la cantidad de $288,900.00 (Doscientos ochenta y ocho mil
novecientos pesos 00/100 m.n.) todos estos importes más IVA.

Lo aquí adjudicado se realizó de tal manera, toda vez que el área requirente analizó las muestras de
material presentadas, determinando la adjudicación, aunado a esto el proveedor adjudicado, fue el único